
MĚSTO LOVOSICE 

 
 

SMLOUVA O DODÁVCE OBĚDŮ 
uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) mezi těmito smluvními stranami 

 
Smluvní strany 
 
Objednatel:      Město Lovosice 
se sídlem:      Školní 407/2, Lovosice, 410 30 
zastoupený:     Ing. Milanem Dianem, Ph. D., starostou města  
zástupce pro věcná jednání:   Libuše Borníková 
e-mail/telefon:     libuse.bornikova@meulovo.cz/416 571 211 
IČ:      00263991 
bankovní spojení:    Komerční banka, a.s.      
č. účtu:      19-724471/0100 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
Zhotovitel:       Soňa Bubancová, podnikatelka  
se sídlem:     Jungmannova 8, Lovosice 
zastoupený: -  
e-mail/telefon:     603 279 689 
IČ:     18354165 
DIČ: 
bankovní spojení:                                        151334673/0600 
  
(dále jen „Zhotovitel“)  
 
 

 
 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zhotovovat obědy pro Pečovatelskou službu města 
    Lovosice za podmínek dále stanovených. 
 
2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu. 
 
 

Článek II.  
Kvalita a kvantita předmětu plnění 

 
1. Objednatel provádí výběr obědů z jídelního lístku zhotovitele.  

 

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník



2. Kompletním jídlem se pro účely této smlouvy rozumí: 
    - jeden druh polévky 
    - jedno hlavní jídlo včetně příloh 
    - jedno hlavní jídlo odpovídající stravě pro diabetiky včetně příloh   
    - salát, kompot apod., pokud jsou přílohou k hlavnímu jídlu 
     
3. Zhotovitel se zavazuje dodržovat velikost jednotlivých porcí podle příslušných ČSN s  ohledem  
    na věk a zdravotní stav strávníků objednatele.      
 
 

Článek III.  
Objednávky obědů 

 
1. Objednatel objednává u zhotovitele počet jednotlivých jídel ústně den předem vždy do 12.00  
     hodin. 
 
 

Článek IV. 
Doprava obědů 

 
1. Přepravu obědů ze sídla zhotovitele zajišťuje objednatel.  

 
2. Obědy se přepravují v odpovídajících gastronomických nádobách. 
 
 

Článek V. 
Přejímka obědů 

 
1. Přejímka obědů se uskutečňuje na místě dohodnutém účastníky, tj. v prostorách sídla zhotovitele  
      vždy do 9.20 hodin. 
 
2. U teplých jídel se kontroluje také teplota jídla. 

 
3. Přejímka obědů se potvrzuje písemně. Tento doklad se následně přikládá k faktuře za odebrané  
    obědy. 
 

 
Článek VI. 

Prohlášení zhotovitele 
 

1. Zhotovitel se zavazuje při obstarávání surovin, přípravě a zhotovování obědů dodržovat zásady  
    zdravé výživy, ČSN a ostatní předpisy včetně hygienických norem. 
 
2. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k podnikání ve veřejném stravování, pro které splňuje    
    profesní a kvalifikační předpoklady. 
 
3. Zhotovitel dále prohlašuje, že má uzavřenou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu    
    způsobenou při zhotovování jídel. 
 
 

Článek VII. 
Doba trvání smlouvy 

 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 27. 12. 2017 do 29. 12. 2017  



Článek VIII. 
Cena a platební podmínky 

 
1. Cena jednoho oběda (polévka a hlavní jídlo s přílohou) činí částku 65 Kč včetně DPH. 

 
2. Cena dle čl. 1 tohoto článku je sjednána jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré 

výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zajištěním zhotovení obědů dle této smlouvy. 
 

3. Zhotovitel bude fakturovat objednateli konečnou cenu dle skutečného počtu objednaných obědů, a to 
ke dni 29. 12. 2017 faktura je splatná do 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli na bankovní účet 
zhotovitele, číslo účtu: 151334673/0600, Moneta Money Bank. 

 
4. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zák. č. 235/2004 Sb., a obchodní listiny 

podle § 435 občanského zákoníku a musí být zaslána doporučeně na adresu objednatele uvedenou 
v záhlaví této smlouvy. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje, kterými jsou číslo účtu, 
IČO, DIČ, adresa zhotovitele a objednatele, datum odeslání a datum splatnosti, číslo platebního dokladu, 
fakturovaná finanční částka, předmět platby a podpis oprávněného zástupce zhotovitele, je objednatel 
oprávněn fakturu do data její smluvní splatnosti vrátit zhotoviteli. Zhotovitel je v takovém případě 
povinen fakturu stornovat nebo opravit. U opravené faktury běží nová lhůta splatnosti ode dne jejího 
doručení objednateli. 

 
 

Článek IX. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom stejnopisu 
    pro každého účastníka. 
 
5. Účastníci prohlašují, že smlouvu uzavřeli svobodně a s jejím obsahem byli řádně seznámeni. 

 
6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. 

 
 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Rozhodnuto orgánem obce:     RADA MĚSTA LOVOSICE 
Datum jednání a číslo usnesení:           2017, č. usn.       /2017 

 

 
 
V Lovosicích dne             2017 
 
 
 
 
 
_____________________________________                        _______________________________ 
 
                 za objednatele                                                                        za zhotovitele 
 
               Ing. Milan Dian, Ph.D.                                                             Soňa Bubancová   

 

Zaveska
Obdélník


